MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefe ito -

OFÍCIO N° 0714/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de maio de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0462/ 2020, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA,

encaminhamos a inclusa cópia do Ofício SMS n° O 1 07/2020 expedido pela Secretaria

Municipal da Saúde, em resposta as informações solicitadas.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de tima e consideração.

EDINHO SILVA

VMF007.766/'1fYXJ

m
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Ofício SMS 0107/2020

Requerimento nº 0462/2020
Autoria: Vereadora Thainara Faria

Guichê 027.766/2020

Prezada Senhora

GRAÇA PINOTI
Coordenadora Executiva de Articulação

Institucional

Araraquara, 14 de maio de 2020.

Em atenção ao Requerimento em epígrafe, encaminhamos em anexo os

casos de confirmados de COVID-19 da população parada e pretas do município de Araraquara-SP.

Sendo o que tínhamos a informar, colocamo-nos a disposição para os

esclarecimentos se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Eliana Apar~ri Honain
Secretária Municipal de Saúde de Araraquara-SP

RUA EXPEDICIONÁRIOS DO BRASIL, 3098- SÃO GERALDO - CEP 14.801-360
TEL/FAX (016) 33011700

GABIN ETESAUDE@ARARAQUARA. SP .GOV .BR

- --- - ---- --- - - -·- -- ----- -- - -. ~ .:>_?~-~s COf\ll·iHMADOC.., COVIO 19, I'.!:_ '.S00S ~·AHUi\S t PIH: IA~. fiHI\HAOUi\Hi1 - - --, -
Paciente íRATA.ME.NTO lDAOE.

SJS HOSPilALAR 41
-----·

LRS DOMICII lAR· CURA 2{
·--

MI\SC DOMICILIAR CUHA 51

THS DOMICILIAR -ClJHA 11
-- -- -· -- ------

AI\JS OOMICIIIflll CUHA 4•1 -
R Ar llOMICILIAH CUHA l\4
1----- r-
)(( DOMI(Itl!\1{ ·CURA 60 ·--
AI\ SI OOMICILIAR ·CURA 46
P">A DOMICiliAR -CURA 36

APSG DOMICILIAR· CURA 24
JWUM DOMICil iAR CURA n
p<;c norv'ICiliAH - CURA .JJ r---- - -- ----····-- ------ -· --
IIUS DUMIULI/\H CUHA ·14 ---
lHOS llOMIC:IIIAR- CURA ·HI
r---
ROM DOMICILIAR- EM ACOM PANHAM[NTO 39
MCC~ DOMICILIAR · EM ACOM PANH/\MCNTO 49
LSA DOMICILIAR -EM ACOMPANHJ.\MfNTO 2J.

MDrs DOMICILIAR- EM ACOMPANHAMENTO 18
lCVS DOMICILIAR- EM ACOMPANH/\MLI'J I O ')

~WCS ----

--------
l DOMI\IIIAR r IVt A\OMPANIIAMCN I O :?51

SH DOMICIIIAH ·EM ACOMPANH/\IVtlNTO 1\0

DATA DE INICIO DE
RAÇl\(COR ÓBITO

---

I

SINTOMAS
--

25/03/2020 1'/\1\flA SIM --
01/04/2.0?0 I'IU l1\ f\l•\0

I
. - -

07/0IJ/2020 1'(\f{[\1\ N1\0 --
1()/CJIJ/)(1.>0 /'li f'·' '\),\{) - ·-- __ .. _-- -~- - 1- .. l
tn/04/)010 )JI~HI•A 1\IAO ---- ,.._ - -
12/04/20)0 f'Ant•A NAO

t 'J/04/2020 PMWA Ni\o

19/04/2070 Pfl[1A NÃO - ----
19/04/2020 PflLrA N1\0 --
21/04/2020 Pll~ lA

·---·-N·~O __ ~
12/0tl/2020 rJ\~t·v~ Nli.C --- t -
~"{O'i, l().J!~ ' ' ,• I ~\

-~- .. -- -- l 7.6/0I'J/70/0 r•ru r,, NII.U

!.9/04/2.0)0 f'1\RI.JI1 NÍ\0

30/011/2070 PAHDA NÃO

03/0S/20/0 PflF1A i'JI\0 '
-l

Qil/05/2020 PA'lOA N1\0 I

06/05/2020 P/\<{1\/\ l'JAO J -- .
l)(,/0'1/}(l l() •f ,, f~J.'· ...

I ~::;l:; ' !~~~ j
07/0'>/!0J.O

·----··

0//0',/2010

' ~~,-- i• ,......-...... -A0 •ftlt J- _J / . ....,
F sbiana do Cl11!10 Atkjo

Enfermeira
COREtHSP-91726

/li I,): I I '•. I

Vl(ill.ÀNCIA li oilLM!i'll'f,ll'f.
U~ AIIAHAUUflll1\

CNES 68 1.!ó /0